
选定房产测绘劳务服务单位中标公告

（招标编号：PURP202311030003）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]选定房产测绘劳务服务单位:

      中标人：威海众诚测绘工程有限公司 中标价格：0万元

二、其他：

   一、项目名称：选定房产测绘劳务服务单位

二、项目编号：PURP202311030003

三、公告发布日期：2023年 11月 16日

四、中标日期：2023年 12月 7日  

五、采购方式：公开招标  

六、中标情况：

中标单位名称：威海众诚测绘工程有限公司  

地址：威海市文化中路 80-1号 305   

中标金额：￥0.70元/㎡（含税）

七、评标委员会名单：刘刚、王晓永、王术起、郑军、王玲超

八、中标公告期限：自本公告发布之日起 1个工作日

九、项目联系方式：

1、招  标  人：威海大地工程测绘有限公司         

招标人地址：威海市环翠区华夏城路 1号  

联系人：张艳丽

联系电话：0631-5202336

2、招标代理机构：山东同力建设项目管理有限公司     

地  址：山东省威海市奈古山路古山五巷 16号鼎顺商务五楼

联系人：王敏   周敬伟

联系方式：0631-5812098

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   



四、联系方式

   招 标 人：威海大地工程测绘有限公司                         

   地    址：威海市环翠区华夏城路 1号                                

   联 系 人：张艳丽                             

   电    话：0631-5202336                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东同力建设项目管理有限公司

   地    址： 山东省威海市奈古山路古山五巷 16号鼎顺商务 508

   联 系 人： 王敏、周敬伟

   电    话： 0631-5812098

   电子邮件： tljs2018@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


